
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 декабря 2023 г.     №  1196-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 03.11.2022 № 1094-па «О лимитах потребления энергоресурсов
муниципальными учреждениями на 2023 год»

В  целях  уточнения  лимитов  потребления  энергоресурсов  муниципальными
учреждениями,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  изменений,  которые  вносятся  в  лимиты

потребления энергоресурсов муниципальными учреждениями на 2023 год, утвержденные
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  03.11.2022  №  1094-па  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  04.05.2023  №  454-па,  от  12.07.2023  №  668-па,
от 29.11.2023 № 1167-па).

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Временно исполняющий полномочия главы М.Б. Хвостюк



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от   05 декабря 2023 г.    №  1196-па   

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, которые вносятся в лимиты потребления энергоресурсов муниципальными учреждениями на 2023 год

1.Строку 8 изложить в следующей редакции:
8 Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6» 110000 1150 1110 1480 2590

2.Строку «Всего» изложить в следующей редакции:
Всего 2820899 23687 43885 40291 84176


